ශ්‍රී. බු. ව. 2560 ක්වූ මැදින් මස කලාපය, රා. ව. 2017 ක් වූ මාර්තු මස 12 වන දින

මාතර, ශ්‍රී සුදර්ශී විද්‍යායතන නියෝජ්‍ය පරිවේනාධිපති දෙවිනුවර, කපුගම ශ්‍රී සුධම්මාරාමාධිපති

ශාස්ත්‍රපති පූජ්‍යපාද කපුගම සුගතසාර ස්වාමීන්ද්‍රයන් වහන්සේ විසිනි.

නමෝ තසස භගවතෝ අරහතෝ සමමා සමබුද්ධසස !!!

අඳුරෙන් ඵලියට අවුත් ආලෝකවත් ජීවිතයක් ඇතිකර ගනිමු.